Fixations courantes
www.rawlplug.com 1
R-FF1-L  Cheville longue universelle - tête fraisée
Fixation universelle pour huisserie avec vis tête fraisée inox pour de nombreuses ap­
plications
Agréments
•	 ETA-12/0398
Déscription de produit

Entranement
vis
Diamtre Longueur Diamtre Longueur Epaisseur maxi
Diamtre de
trou
d l d
1
L1 t
fix
 50 t
fix
 70 d
f
[mm]
Ø8
R-FF1-N-08L080 7.8 80 5.8 87 30 10 8 T30
R-FF1-N-08L100 7.8 100 5.8 107 50 30 8 T30
R-FF1-N-08L120 7.8 120 5.8 127 70 50 8 T30
R-FF1-N-08L140 7.8 140 5.8 147 90 70 8 T30
R-FF1-N-08L160 7.8 160 5.8 167 110 90 8 T30
Ø10
R-FF1-N-10L080 9.8 80 7 87 30 10 10 T40
R-FF1-N-10L100 9.8 100 7 107 50 30 10 T40
R-FF1-N-10L120 9.8 120 7 127 70 50 10 T40
R-FF1-N-10L140 9.8 140 7 147 90 70 10 T40
R-FF1-N-10L160 9.8 160 7 167 110 90 10 T40
R-FF1-N-10L200 9.8 200 7 207 150 130 10 T40
R-FF1-N-10L240 9.8 240 7 247 190 170 10 T40
R-FF1-N-10L300 9.8 300 7 307 250 230 10 T40
Spécifications techniques
Support A, B, C D A, B, C A, B, C D
Diamètre  du trou foré d
0